
                         „UCHWAŁA    NR. XVI/103/2008__
       R A D Y  G M  INY    B E D L  N O

  z dnia 13  sierpnia  2008  roku

w sprawie:  
odwołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Bedlnie ”.

„Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001roku Nr 142, poz.1591; ze zm. z 2002r Nr 23, poz.220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 
1568; z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167, poz. 1579; z 2005r Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r Nr 48,poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 ) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 roku – Prawo o 
aktach stanu cywilnego ( t.j. Dz. U. z 2004r Nr 161, poz. 1688; ze zm. z 2007r Nr 21. poz. 125 i Nr 
181, poz. 1287) ”  RADA   GMINY     Bedlno 
 uchwala  co  następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 27  sierpnia  2008  roku  Panią  Marię  Bożenę  Radzimirską 
ze stanowiska Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Bedlnie z uwagi na przejście na emeryturę .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady  Gminy

JACEK  TARKA   

                  
                                                       



                                                   UZASADNIENIE
              do  Uchwały Nr XVI/103/2008 Rady  Gminy  w  B e d l n i e

                  z dnia  13  sierpnia  2008  roku

w sprawie:
odwołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Bedlnie

Pani  Maria  Bożena Radzimirska Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Bedlnie złożyła w 
dniu 12 maja 2008 roku wniosek o rozwiązanie umowy o pracę z dniem 27 sierpnia 2008 roku w 
związku z przejściem z dniem 28 sierpnia 2008 roku na emeryturę.

Pani Maria Bożena Radzimirska powołana została na stanowisko Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego w dniu 19 stycznia 1983 roku.

By spełnić prośbę Pani Marii Bożeny  Radzimirskiej, która posiada uprawnienia do przejścia 
na emeryturę podjęcie niniejszej uchwały w oparciu o art. 6 ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego stało się konieczne i uzasadnione.  


